
EKP® – Anmeldung und Info 
 

Zusammenstellung der 

• Orte, an denen EKP-Gruppenangebote stattfinden  

• Kontaktdaten der Ansprechpartnerin vor Ort für alle weiteren  
Informationen (z. B. Termine) und zur Anmeldung  

 

Ort Ihre Ansprechpartnerin Kontakt 
 

Aufkirchen (oder Notzing) 
im Alten Kindergarten 

Christine Erl Ekp-aufkirchen@kbw-erding.de 
0811 99 89 366 

Bockhorn 
im Pfarrhaus 

Sonja Winkler Ekp-bockhorn@kbw-erding.de 
08122 540 55 33 

Dorfen 
im katholischen Pfarrheim 

Annegreth Schuster Ekp-dorfen@kbw-erding.de 
08081 956151 

Eichenried 
im katholischen Pfarrheim 

Tina Hermannsdorfer 
 

Ekp-eichenried@kbw-erding.de 
0176 34186001 

Erding – Altenerding 
im kath. Pfarrheim Maria Verkündigung 

Martina Hölscher-Huber Ekp-altenerding@kbw-erding.de 
0175 4026024 

Erding – Klettham 
im katholischen Pfarrheim St. Vinzenz 

Sabine Bablick Ekp-klettham@kbw-erding.de 
0163 5066161 

Erding – Langengeisling 
im Pfarrstadel 

Yuka Grüner Ekp-langengeisling@kbw-erding.de 
01520 2849584 

Finsing 
im Pfarrhaus Finsing 

Martina Birnkammer Ekp-finsing@kbw-erding.de 
0176 84190205 

Hohenpolding 
in der Mehrzweckhalle 

Susanne Weber Ekp-hohenpolding@kbw-erding.de 
08084 4132070  

Inning am Holz 
im katholischen Pfarrheim 

Nicole Eibl Ekp-inningamholz@kbw-erding.de 
0172 7721441 

Isen 
im katholischen Pfarrheim 

Corinna Bachschneider 
 

Ekp-isen@kbw-erding.de 
0173 1795103        

mailto:Ekp-inningamholz@kbw-erding.de
mailto:Ekp-isen@kbw-erding.de


Maria Thalheim 
im katholischen Pfarrheim 

Jackie Schiffmann Ekp-Thalheim@kbw-erding.de 
0152 51838611 

Moosen (Vils) 
im katholischen Pfarrheim 

Nicole Auer Ekp-moosen@kbw-erding.de 
08084 562821-0 

Neuching 
Im kath. Pfarrheim Oberneuching 

Monika Kufer 
 

Ekp-neuching@kbw-erding.de 
 

Oberdorfen 
im katholischen Pfarrheim  

Michaela Otter Ekp-oberdorfen@kbw-erding.de 
01520 9472529    

Steinkirchen 
 im katholischen Pfarrheim   

Sonja Wegmaier Ekp-steinkirchen@kbw-erding.de 
08084 5623927            

St. Wolfgang 
im Wolfgangshaus 

Andrea Müller Ekp-stwolfgang@kbw-erding.de 
08081 9577999 

Taufkirchen (Vils) 
Pfarrheim Paulusweg 

Veronika Fischbacher Ekp-Taufkirchen@kbw-erding.de 
01627382029 

Walpertskirchen 
in der Schule Walpertskirchen 

Mine Mayer Ekp-walperskirchen@kbw-erding.de 
01520 205 4699           

Wartenberg 
im katholischen Pfarrheim  

Stella Pinto Lechner Ekp-wartenberg@kbw-erding.de 
08762 727257 

Wörth 
im katholischen Pfarrheim 

Yuka Grüner Ekp-woerth@kbw-erding.de 
01520 2849584 
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